АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО - ВЕРШИНСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      с. Чувашское Урметьево

от    10 июля 2015 г.  № 16

«Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения на территории сельского поселения
Чувашское Урметьево  муниципального района
Челно – Вершинский  Самарской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Администрация сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района  Челно – Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Определить гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения на территории сельского поселения  Чувашское Урметьево муниципального района  Челно – Вершинский Самарской области муниципальное унитарное предприятие «Акчал» сельского поселения  Чувашское Урметьево.
 2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района  Челно – Вершинский Самарской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

                      Глава поселения   ____________________В.Д.Аитов